正将自动化设备（江苏）有限公司

会议记录表
	会议名称：
	清远广硕
	会议时间：
	191218

	会议地点：
	合信、协荣
	记录：
	吴崇睿

	会议参加人员：
	合信: 方副理、袁副理
协荣：廖小姐、刘经理
广硕自动化部门： ViVi、李杰东

	正将： 吴崇睿

	为因应Nike验厂，清远合信、清远协荣公司提出以下双系统需求，此范围包含合信、协荣及其集团公司以后所使用之Nike机台或於该公司集团提出双系统需求时使用，其中A系统为供Nike验厂时使用，B系统则为平日私下所使用系统，其中B系统内容不予Nike或是其它客户端知悉。因此更改方案为合信及协荣公司提出特殊要求更改，正将公司依照客户指定配合要求，特别做出非标系统整改，若后续有因双系统引发之诉讼或其它问题，正将公司需予以免责，特此说明。

配方设置：

1. 添加A配方新增画面，设定的配方即为A配方。原有的配方新增画面设定的配方即为B配方。
2. 在B系统上，开放权限之人员在设定配方时，A、B配方都可以设定。设定B配方时可以选择对应的A配方(只能选一个A配方)以设定A、B配方对应关系(各品项对应关系根据物料编号自动对应)。建工单生产时只能选择B配方，实际生产以B配方生产。
3. 在A系统上，开放权限之人员在设定配方时，只能设定A配方，并且在设定配方时无法选择B配方(无需设定A、B配方对应关系)，设定的A配方在B系统上可以看见。建工单生产时只能选择A配方，实际生产以A配方生产。
计量记录：
1. 在B系统上，客户所使用机台计量的记录，会根据A、B配方各对应品项(物料编号一致自动对应)，自动生成相对应记录到A系统，生成的计量数值，为相对应品项设定数值，加减实际计量差异。AB系统只要有A配方的工单，编号要连续。
2. 若B系统所使用材料数量较A系统多，则生成品项会依据A系统品项数量生成数值；若B系统所使用材料较A系统使用材料数量少，则在A系统上没有相对应品项数值则为设定重量与允差范围内随机生成。

3. 若在配方设定上，B系统所使用配方并未设定A系统相对应配方，则计量记录只会录入到B系统中，不会自动生成数值到A系统，以因应机台不止生产Nike产品使用。

4. A系统所计量数值会自动复制到B系统中，并在后面增加一个识别栏位做提醒功能。

原料桶及原料名称：

原料桶名称及其中内容物名称，会在B系统有权限之管理人员设置功能中新增一栏位，可以设置B系统的原料桶名称及相对应显现在A系统上的原料桶名称，在A系统操作画面及管理画面上，会显现出相对应的名称。

计量允差范围：

目前合信及协荣公司，提出共识，对于Nike要求精度，1Kg以下计量范围，单一物料精度正负1g；1Kg以上计量范围，单一物料精度正负2g。

	签核：

	记录人：
	吴崇睿

□ 请将客户需求填好，ERP申请设计出图；

□ 报价单业务先出；

□ 退回，需求重新咨询客户。
□ 设备现场进出口位置含附件。

□ 退回，无现场进出口。
AA-04-013